
公益財団法人への移行のごあいさつ

拝啓 陽春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当公社は、福岡県知事から「公益財団法人」としての認定を

受け、平成２６年４月１日から「公益財団法人福岡市施設整備公社」に移行

いたしました。

今後は、公益財団法人として気持ちも新たに、建築物の技術水準、安全

性、機能性及び市民の生活環境の向上並びに福祉の増進に寄与してまいり

たいと存じます。

今後ともより一層の御指導御鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１ 法人の名称 公益財団法人福岡市施設整備公社

（旧 財団法人福岡市施設整備公社）

２ 代表者 理事長 黒田 英俊

３ 移行年月日 平成２６年４月１日

平成２６年４月吉日

公益財団法人福岡市施設整備公社

理事長 黒田 英俊


